
sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2020 
P.A: 57/20 – Proc. FNDE: 23034.000096/2020-76 – Preg. Elet. FNDE: 11/19 – 
Ata RP: 02/20 – Contratante: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
Contratada: CNH Industrial Brasil Ltda, CNPJ: 01.844.555/0005-06 – Objeto: 
Aquisição de transporte escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus Rural 
Escolar (ORE) – Valor: R$ 428.000,00 (quatrocentos e vinte e oito mil reais) – 
Dotação: Ativ.: 2.026 – Elem. Desp.: 4490.52.02 – Fonte: 15 – Vigência: 
27/04/20 a 27/04/21 – Assinatura: 27/04/20. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

986EE1029F731571FF264BC354350BAB


		2020-05-15T10:02:29-0300




